

LOMO BAJO VACUNO S/H ENTERO CONGELADO



Información producto

Código producto: 8256.010 83848

Ingredientes: Carne de vacuno (93%), agua, sal, aromas, maltodextrina, fibra vegetal, estabilizante (E-407) y antioxidante (E-301).

Condiciones de conservación: Conservar a -18°C

Normas de uso: Consumir tras cocción. Una vez descongelado no recongelar

Vida útil (días): 730D

Presentación: Al vacío en caja de cartón



Información técnica

Información nutricional (*)

Valor energético	534,00 Kj
	128,00 Kcal
Grasas	6,40 g
De las cuales, saturadas	2,70 g
Hidratos de carbono	0,40 g
De los cuales, azúcares	0,40 g
Proteínas	17,10 g
Sal	0,50 g

*Valores medios por 100g de producto

Parámetros microbiológicos

Escherichia coli : < 500 u.f.c.
Salmonella sp : Ausencia en 10 g

Características organolépticas y otras:

Ausencia de alérgenos de declaración obligatoria según Reglamento (UE) N° 1169/2011 y posteriores modificaciones

Legislación:

Parámetros microbiológicos cumplen la normativa CE 2073/2005 y posteriores modificaciones. Parámetros fisicoquímicos cumplen las normativas Reg. CE 853/2004, 2023/915, posteriores modificaciones y otras normativas de aplicación.

Información logística

Tamaño caja (LxAxH mm): 591 x 261 x 116

Tipo palet: EUROPEO TRATADO 80x120

Tara del palet: 23 Kg

Código EAN caja: 9843604715565

Código EAN pieza: 9843604715659

Altura total: 1,542 M

Condiciones de transporte: Conservar a -18°C

Peso neto caja: 12,00 Kg *

Unidades/envase: 1

Envases por caja: 2 packs *

Unidades/caja: 2

N° cajas por nivel: 6

N° cajas por palet: 72

Peso total neto palet: 864,00 Kg *

Piezas por palet: 144 *

* Valores aproximados

Versión: 4 | Fecha revisión: 17/07/2023

ES

10.06636/GE
CE

COOPECARN GIRONA, S.L.U. | N° RGSEAA: ES 10.06636/GE CE

Ctra. C-65 Km. 25 | 17243 LLAMBILLES (GIRONA) España · Telf: +34 972 46 94 81 | Fax: +34 972 46 94 09

www.coopecarn.com